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เอกสารสำหรับการเจรจาความเหมาะสมของตัวชี้วัด เป้าหมาย และเกณฑ์การให้คะแนนตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ 
กลุ่มจังหวัด และจังหวัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2551 (ตัวชี้วัดที่ 1)  

ตัวชี้วัดและเป้าหมายตามแผนปฏิบัติราชการ  ปีงบประมาณ พ.ศ. 2551 ของจังหวัด
	ประเด็น
ยุทธศาสตร์/
ภารกิจหลัก
	เป้าประสงค์
	ตัวชี้วัด
	น้ำหนัก
(ร้อยละ)
	เป้าหมาย  
ปี 2551
	ข้อมูลพื้นฐาน 
(Baseline data)
	เกณฑ์การให้คะแนน
	
	เหตุผลที่เสนอตัวชี้วัด

	
	
	
	
	
	2548
	2549
	2550
	1
	2
	3
	4
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	มิติที่ 1 มิติด้านประสิทธิผลตามแผนปฏิบัติราชการ  (ร้อยละ 50)
	
	

	1. ระดับความสำเร็จของร้อยละเฉลี่ยถ่วงน้ำหนักในการบรรลุเป้าหมายตามแผนปฏิบัติราชการของกลุ่มจังหวัดและจังหวัด (ร้อยละ12)
	
	

	
1.1 ระดับความสำเร็จของร้อยละเฉลี่ยถ่วงน้ำหนักในการบรรลุเป้าหมายตามแผนปฏิบัติราชการของกลุ่มจังหวัด
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	      1.2 ระดับความสำเร็จของร้อยละเฉลี่ยถ่วงน้ำหนักในการบรรลุเป้าหมายตามแผนปฏิบัติราชการของจังหวัด
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	น้ำหนักรวม
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


หมายเหตุ :  น้ำหนักรวมของตัวชี้วัดระดับความสำเร็จของร้อยละเฉลี่ยถ่วงน้ำหนักในการบรรลุเป้าหมายตามแผนปฏิบัติราชการของกลุ่มจังหวัดรวมกันไม่น้อยกว่าร้อยละ 3
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